BEKANNTMACHUNG

Gemäß § 8 der Hauptsatzung der Gemeinde Bliesdorf mache ich bekannt, dass der Vorsitzende der Einwohnerversammlung der Gemeinde Bliesdorf die **nächste öffentliche**

Einwohnerversammlung

der Gemeinde Bliesdorf für Montag, den 16.09.2019, mit folgender Tagesordnung einberufen hat:

TAGESORDNUNG

Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung und Begrüßung
- 2. Geplantes Wohngebiet Pappelweg in Bliesdorf, OT Bliesdorf

Die öffentliche Einwohnerversammlung der Gemeinde Bliesdorf findet im Bliesdorfer Mittagstisch, Kunersdorfer Weg 1 in 16269 Bliesdorf um 18:00 Uhr statt.

Wriezen, den 05.09.2019			
Sylvia Borkert	_		
Stellv. Amtsdirektorin			

BEKANNTMACHUNGSNACHWEIS:				
Standort: 16269 Bliesdorf, OT Metzdorf, Lindenstr., am Friedhof				
Ausgehangen am 05.09.2019	Unterschrift:			
abgenommen am 17 09 2019	Unterschrift:			